Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

Av. Hermogênio Cursino dos Santos, 342 – CEP: 99440-000 – Fone (55) 3327-1400

CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA

“GOVERNANDO COM VOCÊ”

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

EDITAL nº 10/2018

Homologação Definitiva das Inscrições

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA e a

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2018, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados a lista de candidatos com inscrições

homologadas, após o período recursos – sendo que não houve a interposição de recursos –

para a formação de cadastro de reserva para a função de Professor Área 2 - Matemática,

conforme abaixo relacionado.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 - MATEMÁTICA

Nº NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO

01 Emerson Jurisch dos Santos HOMOLOGADA

Salto do Jacuí, em 13 de março de 2018.

_____________________________                                   _____________________________

DERLEI LUIZ RAVANELLO                                              ADELINE COEPTTI FIGUR

Secretário Municipal de Educação e Cultura                    Presidente da Comissão de Avaliação

                                                                                                                         do PSS nº 02/2018